Henri, abbé et le courent de S. Mdximin permeUerU à ThéO'

deric, échajison de la comtesse de Lu.rembourg
,
moyetinnrd un

cens annuel, de réduire en ndture une forêt leur appartenant

et sise sio- les hauteurs contigues à Mersch.

Cariulaire 8, f. 175. (B.) — Texte: Berthdet, V. 9 (A.) = Hontlieinh

I, 707. Mircuua. Op. 4.542. — Bcg. : Wurth- Paquet, 2LIV, 89, n" J30.

Watiten, JV. 143, Q6n, MHB, U, 634, n* SOIS.

L'ahhé Jl:ir!J'éIemj/, prnji'asseur de Henri, vit encore le 4 avril Î231

(Gütz mru. II, p. 533, n" 1083) de sorte qm la priante charte ne peut

être datée que d'après le stile de TrèviS tt dutt appartenir aux 24 premiers

jour$ ék Mon 4» Vûh

Henricus Dei gratia abbas totusquc .conventus sancti Maxi-

mini treverensis omnibus prcsens scriptum inspecturis. Notum
facimus quod, cum Theodericus, dapifer comitisso de Liiccn-

burch, quandam partcm nomoiis iiostri in banno") ville de Mersch
siti sn\iv:\ rnontem videlicet ii)si ville adiacentem sibi ol iioîns

prosjjiccrc cuinons nd rnlturaiii redi^rero volnisset, diiiiiniodo

«uper hoc noslruia hal>ui.s.se( assensnm, nos ])( r I- riilcricum can-

torcm ccclesic nostrc et per nia^^ismuii Conraduui canoni-

cum sancti Symeonis treverensis, quos propter hoc ad locum
ipsom desUnavimus, necnon et per scabinos dicte ville ipsi

TheodericOt qnidquid est infra scmitam illam, que de Schin-

delce versus villani Schoneberch ducît, usque ad ponlem Calen-

bach, excepta alta silva que vuljTrariter dicilur Howalt, fecimus
assip-nnri supor his pnctionibus. vidoli(>or, qiiod tnm ipso TIk'O-

dericus qii;un heredcs siii do oadem terra annuatim nobis et

ecclesie noslre in pcrpctuiini solvant in feslo Martini docem
solidos trcverensmia nuuiinc cciisus. Item terram iiil^r Scliin-

") ].e!t mot - in Vanno ne M trouMni poê doM ta eopicî Je fet a«' iujppli^

d'après la charte mivante*
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delce et Merchs sitam quam nuper ad pratum redegit et fosâato

suo cîrcumvallaTit, pro censu X denarionim, necnon et partem
croadc nostre retro turrim suam site super quam hoi roum
edificaverat, pro censu octo denariorum oidom Theoderico et

herodihus suis in porpotunm ronrossimns possidonda, sinfriilis

niinis similitor lu leslu Martini solvendo. Ut autcm lue rata

peruianennt, presens scriptum indo confcctum ti.ulidimus se-

pcdicto Theoderiit), siniile nobis n'iinentes. Kt quia nos con-

ventus sigilium [iruprium non habuimus, si^illum venerabilis

patris nostri TheodMn, Treverorum archiepiscopi, pro nobis

apponi rogavimuB eidem scripto. Actum anno domini M*CC<*
tricesimo primo, mense marcii.

2, Trêves^ 1224, juin.

HrrtH, ahhp cl le courent de S. Ma.rmitn déclnrerit qu'ils

(ivdioit relaissé à Thcodet'ie, évlirnison fie la comtesse île Luxem-
bùui-y, vcytains biens sis aux environs de Mersch, Schoenfels

et Lintgen contre un ccrtaiji cens annuel pour lequel ledit

Théoderic leur a donné une somme de i4 livres.

Arch. de Luxembourg. Original (A) mr parchemin, (côté XXX. VIL)
avM Iw tteamx de TarAevique de STHoet et de Veèbé de 8. Mtueimmê,
eeïui-cl trî-i-bien comerré. — Second original aux arrh. de Coblence (A*).

= Cartul 8, 157 (B, de A). ~ Texte: MHU, Ul, m, n» 504 (ex A';.

^ Beg. : Kreglinger, comptes rendus de te ûomm. d^hiet. de Ici Bdg. III,

226-227. Goerz. lieg. d. Erzbùdx. v. IVwr, 9319, Wuirik-Faqmiit XIV,
92, fî« 150. MBU, II, 557, 2! 18.

La première partie, la corroboration et l'annonce du iceau sont empruntiee
à la charte précédente.

Heni i( us Doi ^ratia abbas tolusque coiivcnius S. Maximini
trevereiisi.s omnibus prcscns scriptum inspt ciuris. Notum faci-

mus quod, cum Theoidcricus, dapifor comitisse de Lucenburch,
quandam partem nemoris nostri in banno ville de Merchs") siti

supra montem videlicet ipsi ville adiacentem, sibi et nobis pro-

spicere cupiens, ad culturam redigiere voluisset, dummodo super
hoc nostrum habuisset .asscnsum, nos i)er Fridericum priorem
ecclcsic nostrc et per maç-istnim Conraduni canon icum S. Sy-

moonis trovcrensis quos proprer hoc ad loruni ipsum dostina-

vimus, necnon et per scatiinos dicte vill(^ ipsi Theoderico,

quicquid est infra semitam illaui que de Schindilze versus villam
Schoneberch ducit usque ad pontcm Calenbach, excepta alta

*) Une raiwt deme Voriginal A a fait dieparaitre k$ mote in baono fUk i»
Merchf.
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Silva que vulgaritcr dicitur Howalt, feciinus assignari, sub Iiis

partionibus videlicot qnofl tarn ipse Theoilerivus quam hcredes
sui de eadem terra aniiuatim nobis et ecclcsic nostrc in per-

petanm solymnt in festo Martini decem solides treverensium
nomine census; item tenmm inter Scbindilze et Merchs sitam
quam nuper ad pratum redegit et fossato suo circumvallavit, pro
ceusu X denariorum, necnon et partem croade nostre retro

turrim suam site sup^r quam horronm «^dificaverat, pro censu
Odo (l'Miariorum; piotcrea dimidium mansum situm apud
Liiidike pertinenteni ad rurt^m nostram Mcdernach, snh finnuo

censu XXX denarioruiii et dimidii nialdri*) fruuienti pro omnibus
iuribus, que exeodem dimidio manso dcbebantur, cidem Iheo-